
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района Владимирской области 

 

 

от  29.12.2023                                                                                                             № 91 

 

 
О закладке электронных  похозяйственных  

книг учета личных подсобных хозяйств  

граждан на территории муниципального  

образования Брызгаловское Камешковского района 

 

 

  

 В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.07.2003 « 112-ФЗ «О 

личном подсобном хозяйстве», Приказа министерства сельского хозяйства 

Российской Федерации от 27.09.2022 № 629 «Об утверждении формы и порядка 

ведения  похозяйственных книг», в целях закладки похозяйственной книги на 

территории муниципального образования Брызгаловское Камешковского района, 

 п о с т а н о в л я ю: 

 1. Организовать закладку электронной похозяйственной книги и осуществлять 

ведение похозяйственной книги сроком на 5 (пять) лет на период 2024-2028 гг. в 

электронном виде в соответствии с Приказом Минсельхоза России от 27.09.2022 № 

629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг» на 

территории муниципального образования Брызгаловское.  

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального образования Брызгаловское.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района в сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации муниципального образования  

Брызгаловское Камешковского района                                                    Д.А.Соловьёв 

 
 

 


